第８号様式（第19条関係）

  館　　長   係　　長   担　　当

《16ミリ団体登録》

映写機材・16ミリフィルム操作者登録申込書

登録番号

有効期限   　　　年　　月末日

※太枠内をご記入ください。

  　　　年　　　月　　　日

新宿区立中央図書館長殿

団体代表者名

下記のとおり操作者の登録をします。非営利の上映にのみ利用します。

電話 （　　　　）

新宿区

電話 （　　　　）

◇１６ミリ発声映写機操作講習修了者

◇映写機材等の所有状況（該当に○をして、必要事項を記入してください。）

１．所有あり（　　　）台　・・・〔１６ミリ検定及び登録年月日（　　　　　　　　　　　　　　　）〕

２．他の所有のものを借用使用　・・・借用先〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

※ 提示書類　・・・　操作講習修了証・１６ミリ映写機登録証

◇登録種別

１．図書館 ２．児童館・保育園等 ３．官公署・公立学校・区施設（２を除く）

４．法人 ５．その他団体

◇検定・登録

①１６ミリ検定 有 ・ 無

②検定月日 年 月 日

③検定場所 区 ・ 都 ・ 他

団　体　名

団体所在地

代表者住所

１６ミリ発声映写機操作者名

受　付

取　得　年　月　日修　了　証　番　号